Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

30.01.2007    59 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        30.01.2007        №  59

г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в состав комиссий

при администрации района

В связи с кадровыми изменениями        п о с т а н о в л я ю :

1. Вывести из состава комиссий Васильеву Г.В., Белову Г.В.

2. Вывести из состава районной комиссии по бронированию военнообязанных Ландышеву Н.В.

3. Ввести первого заместителя главы администрации района Челейкина Ю.И. в состав и назначить его председателем следующих комиссий:

координационный комитет по охране и условиям труда и содействия занятости населения,

районная конкурсная комиссия по целевому использованию средств Пенсионного фонда Российской Федерации,

районный межведомственный профилактический совет,

районная комиссия по профилактике правонарушений (районный штаб народной дружины),

комиссия по предварительному рассмотрению конкурсных материалов для представления их в организационный комитет по подведению итогов республиканского конкурса «Организация высокой социальной эффективности»,

комиссия по рассмотрению сложных и спорных вопросов социальной защиты населения.

4.  Ввести первого заместителя главы администрации района Челейкина Ю.И. в состав комиссии по вопросам ликвидации задолженности по оплате труда и назначить его заместителем председателя комиссии.

5. Ввести начальника отдела организационной работы администрации района Федорову К.Н. в состав и назначить ее председателем следующих комиссий:

районная комиссия по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий,

районная санитарно-противоэпидемическая комиссия,

районный совет по взаимодействию с религиозными объединениями,

районная наблюдательная комиссия содействия работе учреждений, исполняющих уголовные наказания, и социальной помощи лицам, отбывшим наказание,

районная межведомственная комиссия по борьбе с венерическими заболеваниями.

6. Назначить начальника отдела организационной работы администрации района Федорову К.Н. заместителем председателя конкурсной комиссии.

7. Ввести начальника отдела организационной работы администрации района Федорову К.Н. в состав межведомственного координационного совета по патриотическому воспитанию населения района и назначить ее заместителем председателя совета.

8. Ввести начальника отдела культуры и социального развития администрации района Хамидуллину Т.А. в состав районной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту и назначить ее заместителем председателя комиссии.

9. Ввести начальника отдела экономики администрации района Смирнову Н.В. в состав конкурсной комиссии.

10. Ввести ведущего специалиста отдела по делам ГО и ЧС администрации района Ефимова С.Г. в состав и назначить его секретарем следующих комиссий:

районная комиссия по бронированию военнообязанных,

комиссия по противодействию и профилактике экстремистской деятельности.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов